CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DO OURO
ESTADO DE PERNAMBUCO

REQUERIMENTO N° 04/2022

                                                  ____________________________

                                                              Lenivaldo Costa Barros

                                                         Presidente

                      Senhor Presidente.

                      Senhores Vereadores

                     Requeiro a mesa depois de ouvido o Plenário e comprido as formalidades regimentais, no sentido de que seja feito apelo ao prefeito
deste município no sentido de construir dois quebra-molas no final da Rua da Aurora no trevo de acesso ao sitio Salgado e a Campo alegre neste
Município.

                    Desde já agradeço aos nobres colegas Vereadores aprovação do mesmo.

Sala das Sessões da Câmara em 03 de março l 2022

____________________________________

Marcio Fledson Lopes Cavalcante

VEREADOR REQUERENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DO OURO - PE
CNPJ: 11240199000141
PORTAL DA TRANSPARÊNCIA
Código de Autenticidade: 01V8ZJXF2745
Emitido em, 20 de Março de 2025 às 10h:46m

1/1

	CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DO OURO
	ESTADO DE PERNAMBUCO